
DATA BASE: 30/08/2022

1ª ETAPA - ESCOLA 1 2ª ETAPA - ESCOLA 2 3ª ETAPA - ESCOLA 3

PERÍODO: 30 DIAS PERÍODO: 30 DIAS PERÍODO: 30 DIAS

PRAZO DE LIBERAÇÃO: em 30 dias após a expedição 

da ordem de Serviço

PRAZO DE LIBERAÇÃO: em 30 dias após a aprovação 

da medição.

PRAZO DE LIBERAÇÃO: em 30 dias após a aprovação 

da medição.

541.411,89R$                                     291.456,30R$                                     362.757,02R$                                     1.195.625,21R$                                                        

TOTAL

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ MUNICÍPIO: TAGUAÍ

OBJETO: INÍCIO: data da assinatura da OIS.

EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÕES NECESSÁRIAS PARA A OBTENÇÃO DO AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS (AVCB) DOS PRÉDIOS DA SECRETARIA DA 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ
FINAL: 90 dias a partir da data de assinatura da OIS

ITEM SERVIÇOS UNIDADE

1.0 INSTALAÇÕES HIDRAULICAS

ALARME E DETECTOR DE INCÊNDIO2.0

R$

R$

3.0

4.0

5.0

6.0

ELÉTRICA E ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA

EXTINTOR DE INCÊNDIO

SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA

GUARDA  CORPO E CORRIMÃO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ

DEIVISON LUCIO RODRIGUES EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ

Engenheiro Civil Prefeito Municipal

CREA Nº 5070205291

TOTAL

Prefeitura do Município de Taguaí, aos 05 dias de setembro de 2022.

7.0 SERVIÇOS (HIDRÁULICA, ELÉTRICA, CIVIL E OPERACIONAL)

R$

R$

R$

R$

R$

65.676,00R$                                                                            

114.324,40R$                                                                          

134.078,05R$                                                                          

22.424,20R$                                                                            

61.006,98R$                                                                            

1.864,01R$                                                                               

1.243,04R$                                                                               

70.840,02R$                                                                            

273.913,11R$                                                                          

43.743,04R$                                                                            

36.018,63R$                                                                            

5.728,65R$                                                                               

2.008,06R$                                                                               2.241,02R$                                                                               

28.150,50R$                                                                            

81.118,14R$                                                                            

582.510,21R$                                                                                                              

97.986,11R$                                                                                                                

139.304,75R$                                                                                                              

10.222,96R$                                                                                                                

266.282,56R$                                                                                                              

93.826,50R$                                                                                                                

5.492,12R$                                                                                                                  

174.519,05R$                                                                          

31.818,87R$                                                                            

42.279,14R$                                                                            

2.630,30R$                                                                               
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